- 2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений, осуществляющих образовательную деятельность ПО реализации образовательных программ дошкольного образования, обеспечить организацию присмотра и ухода за детьми в пределах установленной платы на одного ребенка с учетом требований Санитарных норм и правил.
- 3. Считать утратившим силу постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 18.08.2020 года № 554 «Об утверждении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, Лахденпохского муниципального района».
- 4. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «www.Lahmr.ru».
- 5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике Корьят Ж.Л.

Глава Администрации Лахденпохской муниципального района

О.В. Болгов

Разослать: дело, зам. Главы по социальной политике, седел экономики и инвестиционной политики, МУ